
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 20 de Março de 2021 – 9 
O Coordenador da Unidade Regional de Gestão das Águas, URGA Alto 
São Francisco, no uso da competência delegada pela Diretora Geral 
do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – Igam, por meio da Por-
taria Igam nº 12 de 02 de maio de 2018, cientificam os interessados 
abaixo relacionados das decisões proferidas nos processos administra-
tivos de Outorga de Direito de Uso de Recursos Hídricos: *Processo 
n° 00566/2020, Usuário: Larissa Rodrigues Garcia Goulart Ferreira, 
Piumhi, Deferido com condicionantes, Portaria n°1202290/2021. *Pro-
cesso n° 05796/2020, Usuário: Elísio José de Araújo, Abaeté, Defe-
rido com condicionantes, Portaria n°1202292/2021. *Processo n° 
06014/2020, Usuário: Vale S.A. - Sítio Pinduquinha, Conceição do 
Pará, Deferido com condicionantes, Portaria n°1202294/2021. *Pro-
cesso n° 20958/2020, Usuário: Rogério de Campos Freitas, Pompéu, 
Deferido com condicionantes, Portaria n°1202298/2021. *Processo 
n° 31619/2020, Usuário: Luciano Costa Neto, Pimenta, Deferido com 
condicionantes, Portaria n°1202302/2021. *Processo n° 72254/2019, 
Usuário: José Ignácio Lino da Silva, Martinho Campos, Deferido com 
condicionantes, Portaria n°1202304/2021. *Processo n° 06948/2020, 
Usuário: Soraia de Melo Souza Pereira, Abaeté, Deferido com condi-
cionantes, Portaria n°1202306/2021. *Processo n° 05638/2020, Usuá-
rio: João Celso da Silva, Iguatama, Deferido com condicionantes, Por-
taria n°1202308/2021.
Manutenção arquivamento
Mantido o arquivamento do Processo 06046/2018 publicado dia 
17/11/2020. Requerente: Fábio Rodrigues Evangelista. CPF: 
525.897.735-87. Motivo: Pelo não conhecimento do Pedido de Recon-
sideração, nos Termos do Art. 37, Decreto 47.705/2019 mantendo o 
motivo pelo qual foi arquivado. Município: Martinho Campos – MG.
Os Processos Administrativos encontram-se disponíveis para consulta 
e cópia na URGA Alto São Francisco. Os dados contidos nas referidas 
decisões estarão disponíveis no site do IGAM, www.igam.mg.gov.br. 
Divinópolis, 19 de Março de 2021.

19 1459170 - 1

O Superintendente SUPRAM Alto São Francisco, no uso de suas atri-
buições estabelecidas no art. 2º do Decreto Estadual nº. 47.383 de 
02/03/2018, cientificam os interessados abaixo relacionados das deci-
sões proferidas nos processos administrativos de Outorga de Direito de 
Uso de Recursos Hídricos: *Processo n° 23171/2019, Usuário: Calcina-
ção Nossa Senhora da Guia Ltda, Arcos, Deferido com condicionantes, 
Portaria n°0202284/2021. *Processo n° 23172/2019, Usuário: Calcina-
ção Nossa Senhora da Guia Ltda, Arcos, Deferido com condicionantes, 
Portaria n°0202287/2021. Os Processos Administrativos encontram-se 
disponíveis para consulta e cópia na SUPRAM Alto São Francisco. Os 
dados contidos nas referidas decisões estarão disponíveis no site do 
IGAM, www.igam.mg.gov.br. Divinópolis, 19 de Março de 2021.

19 1459082 - 1

O Coordenador da Unidade Regional de Gestão das Águas, URGA 
Central Metropolitana, no uso da competência delegada pela Diretora 
Geral do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – Igam, por meio da 
Portaria Igam nº 12 de 02 de maio de 2018, cientificam os interessados 
abaixo relacionados das decisões proferidas nos processos administrati-
vos de Outorga de Direito de Uso de Recursos Hídricos:
*Processo n° 00903/2014, Usuário: Condomínio Residencial Arvoredo, 
Nova Lima, Deferido com condicionantes, Portaria n°1302300/2021. 
*Processo n° 42628/2019, Usuário: Posto Trevão Ltda, Ribeirão das 
Neves, Deferido com condicionantes, Portaria n°1302301/2021. 
*Processo n° 01593/2013, Usuário: Nilson de Magalhães Pereira, 
Nova Lima, Deferido com condicionantes, Portaria n°1302303/2021. 
*Processo n° 38363/2019, Usuário: Fator Empreendimentos Imobi-
liários Ltda, Jaboticatubas, Deferido com condicionantes, Portaria 
n°1302305/2021. *Processo n° 61371/2019, Usuário: Turilessa Ltda, 
Contagem, Deferido com condicionantes, Portaria n°1302310/2021. 
*Processo n° 41499/2019, Usuário: Condomínio Estâncias da Mata e 
Expansão da Mata, Jaboticatubas, Deferido com condicionantes, Porta-
ria n°1302313/2021. *Processo n° 41501/2019, Usuário: Condomínio 
Estâncias da Mata e Expansão da Mata, Jaboticatubas, Deferido com 
condicionantes, Portaria n°1302315/2021. *Processo n° 63414/2019, 
Usuário: Rudolf Preisser Marçal, Santana de Pirapama, Deferido com 
condicionantes, Portaria n°1302318/2021. *Processo n° 27075/2019, 
Usuário: Teuler de Oliveira Reis, Santana do Riacho, Deferido com 
condicionantes, Portaria n°1302320/2021. *Processo n° 57294/2019, 
Usuário: Via Minas Empreendimentos Imobiliários Ltda, Contagem, 
Deferido com condicionantes, Portaria n°1302322/2021. *Processo 
n° 42421/2019, Usuário: Vale S/A, Mário Campos, Deferido com 
condicionantes, Portaria n°1302324/2021. *Processo n° 27604/2020, 
Usuário: Patrus Transportes Urgentes Ltda, Contagem, Deferido com 
condicionantes, Portaria n°1302325/2021. *Processo n° 02626/2018, 
Usuário: Ardosias Figueiredo & Almeida Ltda, Curvelo, Deferido, 
Portaria n°1302347/2021. *Processo n° 27206/2017, Usuário: Fornac 
- Forjas Nacionais S/A, Igarapé, Deferido com condicionantes, Portaria 
n°1302349/2021.

Arquivamentos:
Arquiva-se o processo nº. 04767 de 26/03/2012. Requerente: MVD 
Empreendimentos Ltda – CNPJ/CPF: 20.523.353/0001-83 - Curso 
d’água: Poço Tubular – Motivo: Considerando § 3º disposto no Artigo 
24 do Decreto nº 47.705/2019. Município: Confins – MG.
Arquiva-se o processo nº. 08447 de 18/05/2012. Requerente: Amaro 
Chaves Coelho - ME – CNPJ/CPF: 08.919.690/0001-99 - Curso d’água: 
Não informado – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do 
Decreto nº 47.705/2019. Município: São Brás do Suaçuí – MG.
Arquiva-se o processo nº. 24061 de 10/12/2012. Requerente: 
Ribeiro Couri Agronegócios e Investimentos Ltda – CNPJ/CPF: 
13.563.815/0001-20 - Curso d’água: Não informado – Motivo: Consi-
derando o § 3º disposto no Artigo 24 do Decreto nº 47.705/2019. Muni-
cípio: Monjolos – MG.
Arquiva-se o processo nº. 24063 de 10/12/2012. Requerente: 
Ribeiro Couri Agronegócios e Investimentos Ltda – CNPJ/CPF: 
13.563.815/0001-20 - Curso d’água: Poço Tubular – Motivo: Conside-
rando o § 3º disposto no Artigo 24 do Decreto nº 47.705/2019. Muni-
cípio: Monjolos – MG.
Arquiva-se o processo nº. 24683 de 26/12/2012. Requerente: CEHJUR 
– Centro Hípico Junia Rabello – CNPJ/CPF: 71.013.957/0001-10 
- Curso d’água: Não informado – Motivo: Considerando o § 3º dis-
posto no Artigo 24 do Decreto nº 47.705/2019. Município: Lagoa Santa 
– MG.
Arquiva-se o processo nº. 24684 de 26/12/2012. Requerente: CEHJUR 
– Centro Hípico Junia Rabello – CNPJ/CPF: 71.013.957/0001-10 
- Curso d’água: Não informado – Motivo: Considerando o § 3º dis-
posto no Artigo 24 do Decreto nº 47.705/2019. Município: Lagoa Santa 
– MG.
Arquiva-se o processo nº. 20592 de 25/10/2012. Requerente: Clube 
Albert Scharlé – CNPJ/CPF: 17.385.261/0001-70 - Curso d’água: Sur-
gência – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do Decreto 
nº 47.705/2019. Município: Belo Horizonte – MG.
Arquiva-se o processo nº. 23489 de 04/12/2012. Requerente: Marilda 
Aparecida Soares – CNPJ/CPF: 606.0xx.xxx-xx - Curso d’água: Poço 
Tubular – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do 
Decreto nº 47.705/2019. Município: Esmeraldas – MG.
Arquiva-se o processo nº. 18395 de 12/08/2013. Requerente: Jan Nahim 
– CNPJ/CPF: 011.1xx.xxx-xx - Curso d’água: Poço Tubular – Motivo: 
Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do Decreto nº 47.705/2019. 
Município: Santa Luzia – MG.
Arquiva-se o processo nº. 12289 de 16/05/2014. Requerente: Comér-
cio de Areia JJ Eireli - ME – CNPJ/CPF: 20.112.459/0001-94 - Curso 
d’água: Dragagem em Cava Aluvionar – Motivo: Considerando o § 3º 
disposto no Artigo 24 do Decreto nº 47.705/2019. Município: Piedade 
dos Gerais – MG.
Arquiva-se o processo nº. 20146 de 18/10/2012. Requerente: Infrater 
Engenharia Ltda - CNPJ/CPF: 02.498.870/0001-68 - Curso d’água: 
Poço Tubular – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do 
Decreto nº 47.705/2019. Município: São Joaquim de Bicas – MG.
Arquiva-se o processo nº. 26199 de 26/10/2017. Requerente: Vitória 
Empreendimentos Ltda – CNPJ/CPF: 14.936.205/0001-98 - Curso 
d’água: Poço Tubular – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 
24 do Decreto nº 47.705/2019. Município: Sete Lagoas – MG.
Arquiva-se o processo nº. 02166 de 15/02/2013. Requerente: Draga-
gem Alves Teixeira – CNPJ/CPF: 13.257.862/0001-46 - Curso d’água: 
Dragagem em Cava Aluvionar – Motivo: Considerando o § 3º disposto 
no Artigo 24 do Decreto nº 47.705/2019. Município: Fortuna de Minas 
– MG.
Arquiva-se o processo nº. 08809 de 24/05/2012. Requerente: Maria 
Jorge da Silva – CNPJ/CPF: 435.3xx.xxx-xx - Curso d’água: Poço 
Tubular – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do 
Decreto nº 47.705/2019. Município: Santana do Riacho – MG.
Arquiva-se o processo nº. 17998 de 23/11/2011. Requerente: Simone 
Cristina Dufloth – CNPJ/CPF: 570.5xx.xxx-xx - Curso d’água: Poço 
Tubular – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do 
Decreto nº 47.705/2019. Município: Esmeraldas – MG.
Arquiva-se o processo nº. 41162 de 16/11/2016. Requerente: Enir 
Gomes Barbosa – CNPJ/CPF: 133.0xx.xxx-xx - Curso d’água: Não 
informado – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do 
Decreto nº 47.705/2019. Município: Cordisburgo – MG.
Arquiva-se o processo nº. 08447 de 18/05/2012. Requerente: Amaro 
Chaves Coelho - ME – CNPJ/CPF: 08.919.690/0001-99 - Curso d’água: 
Não informado – Motivo: Considerando o § 3º disposto no Artigo 24 do 
Decreto nº 47.705/2019. Município: São Brás do Suaçuí – MG.
Os Processos Administrativos encontram-se disponíveis para consulta e 
cópia na URGA Central Metropolitana. Os dados contidos nas referidas 
decisões estarão disponíveis no site do IGAM, www.igam.mg.gov.br. 
Belo Horizonte, 19 de Março de 2021.

19 1459492 - 1

O Coordenador da Unidade Regional de Gestão das Águas, URGA 
Zona da Mata, no uso da competência delegada pela Diretora Geral 
do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – Igam, por meio da Portaria 
Igam nº 12 de 02 de maio de 2018, cientificam os interessados abaixo 
relacionados das decisões proferidas nos processos administrativos de 
Outorga de Direito de Uso de Recursos Hídricos:
*Processo n° 33970/2020, Usuário: Lá de Minas Indústria LTDA, 
Paula Cândido, Deferido, Portaria n°2002262/2021. *Processo n° 
46710/2020, Usuário: Leonardo de Mendonça Castro, Argirita, Defe-
rido com condicionantes, Portaria n°2002270/2021. *Processo n° 
68294/2019, Usuário: Ednilson Alves Dutra, São João do Manhuaçu, 
Deferido, Portaria n°2002278/2021. *Processo n° 29738/2020, Usu-
ário: Inprol Indústria de Produtos de Limpeza LTDA, Pirapetinga, 
Deferido com condicionantes, Portaria n°2002279/2021. *Processo n° 
26938/2020, Usuário: Multiterminais Alfandegados do Brasil LTDA, 
Juiz de Fora, Deferido com condicionantes, Portaria n°2002281/2021. 
*Processo n° 16588/2020, Usuário: Carlos Fábio Nogueira Rivelli e 
Outro / Fazenda São Miguel, Barbacena, Deferido com condicionan-
tes, Portaria n°2002282/2021. *Processo n° 16589/2020, Usuário: Car-
los Fábio Nogueira Rivelli e Outro / Fazenda São Miguel, Barbacena, 
Deferido com condicionantes, Portaria n°2002283/2021. *Processo n° 
22777/2020, Usuário: Associação Proclamadora da Bíblia, Goianá, 
Deferido com condicionantes, Portaria n°2002285/2021. *Processo 
n° 19529/2020, Usuário: Geraldo Magela dos Santos Neves / Fazenda 
Ouro Verde, Guarani, Deferido, Portaria n°2002286/2021. *Processo 
n° 19530/2020, Usuário: Geraldo Magela dos Santos Neves / Fazenda 
Ouro Verde, Guarani, Deferido, Portaria n°2002288/2021. *Processo 
n° 19531/2020, Usuário: Geraldo Magela dos Santos Neves / Fazenda 
Ouro Verde, Guarani, Deferido, Portaria n°2002289/2021. *Processo n° 
35815/2020, Usuário: Vicente Pimentel Rhodes, Santana do Manhuaçu, 
Deferido com condicionantes, Portaria n°2002291/2021.
Os Processos Administrativos encontram-se disponíveis para consulta 
e cópia na URGA Zona da Mata. Os dados contidos nas referidas deci-
sões estarão disponíveis no site do IGAM, www.igam.mg.gov.br.
Ubá, 19 de Março de 2021.

19 1459457 - 1

Secretaria de Estado de 
Planejamento e Gestão

Secretário: Otto Alexandre Levy Reis

Expediente
A DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Resolução SEPLAG nº 027, de 13 de março 
de 2020, ALTERA O NOME, à vista de documento apresentado, da ser-
vidora: Masp 1356071-9,de MARIA ANGÉLICA DE FIGUEIREDO 
CAMPOS, para MARIA ANGÉLICA FIGUEIREDO CAMPO DALL’ 
ORTO.

Thiago Alberto Oliveira Silva
Diretor de Recursos Humanos

19 1459126 - 1

RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 026, DE 19 DE MARÇO DE 2021
Informa os representantes indicados pelas instituições públicas com-
promitentes do Acordo Judicial para reparação integral relativa ao rom-
pimento das barragens B-I, B-IV E B-IVA da Mina Córrego do Fei-
jão – Processo Mediação SEI nº 0122201-59.2020.8.13.0000/TJMG/
CEJUSC 2º GRAU, homologado em 04 de fevereiro de 2021.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, 
no uso de atribuição prevista no inciso VII do art. 5º do Decreto nº 
47.727, de 2019, que dispõe sobre a organização da Secretaria de 
Estado de Planejamento e Gestão,
CONSIDERANDO que Acordo Judicial celebrado entre a Vale S.A e 
o Governo do Estado de Minas Gerais, o Ministério Público Federal, o 
Ministério Público de Minas Gerais e a Defensoria Pública de Minas 
Gerais, para reparação integral relativa ao rompimento das barragens 
B-I, B-IV E B-IVA da Mina Córrego do Feijão – Processo Mediação 

SEI nº 0122201-59.2020.8.13.0000/ TJMG/CEJUSC 2º GRAU, homo-
logado em 04 de fevereiro de 2021, prevê em sua cláusula 11.25 que 
as instituições Compromitentes deverão indicar ao Comitê Gestor Pró-
Brumadinho os servidores que serão os responsáveis, em cada órgão, 
pelos temas relativos à execução do referido acordo; 
CONSIDERANDO que as instituições indicaram à Coordenação do 
Comitê Gestor Pró-Brumadinho um titular (nível estratégico), um titu-
lar adjunto (nível tático) e um suplente, que terão autoridade para repre-
sentá-las formalmente nos temas ligados ao acordo, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Em cumprimento da cláusula 11.25 do Acordo Judicial cele-
brado entre a Vale S.A e o Governo do Estado de Minas Gerais, o 
Ministério Público Federal, o Ministério Público de Minas Gerais e a 
Defensoria Pública de Minas Gerais, para reparação integral relativa 
ao rompimento das barragens B-I, B-IV E B-IVA da Mina Córrego 
do Feijão – Processo Mediação SEI nº 0122201-59.2020.8.13.0000/ 
TJMG/CEJUSC 2º GRAU, homologado em 04 de fevereiro de 2021, as 
instituições públicas signatárias indicaram ao Comitê Gestor Pró-Bru-
madinho, coordenado por esta Secretaria de Estado de Planejamento 
e Gestão, os servidores responsáveis pelos temas ligados à execução 
do Acordo:
Pelo Governo do Estado de Minas Gerais
Titular: Luís Otávio Milagres de Assis
Titular Adjunta: Gerlainne Diniz Romero
Suplente: Renata Anício Bernardo
Pelo Ministério Público Federal
Titular: Procurador Federal Edilson Vitorelli 
Titular Adjunto: Procurador Federal Eduardo Aguiar
Suplente: Procuradora Federal Ludmila Oliveira 
Pelo Ministério Público de Minas Gerais
Titular: Promotor de Justiça Leonardo Castro Maia
Titular Adjunto: Promotor de Justiça André Sperling Prado
Suplente Socioambiental: Promotor de Justiça Lucas Marques 
Trindade
Suplente Socioeconômico: Promotora de Justiça Shirley Machado de 
Oliveira
Pela Defensoria Pública de Minas Gerais
Titular: Antônio Lopes de Carvalho Filho
Titular Adjunta: Carolina Morishita Mota Ferreira
Suplente: Sara Cordeiro Matoso
Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de publicação.

Belo Horizonte, 19 de março de 2021.
Otto Alexandre Levy Reis

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão
19 1459495 - 1

A DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Resolução SEPLAG nº 027, de 12 de março 
de 2020.
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA nos termos art. 36, § 20 
da CE/89, redação dada pela ECE nº 104/2020 e art. 151 do ADCT da 
CE/89, combinado com art. 147 do ADCT, ao(s) servidor(es): Masp 
3514304 Carla Andrea Borges Fraiha, a partir de 24/02/2021.
REGISTRA AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA, 
nos termos do art. 36, § 24 da CE/1989 e art. 9º da LCE nº 64/ 2002, 
redação dada pela LCE nº 156/ 2020, ao(a) servidor (a): Masp. 3626652 
Vander Lucio Carvalho dos Santos a partir de 23/02/2021 - Aposen-
tadoria integral nos termosdo art. 147, §2º, inciso I e §3º, inciso I do 
ADCT, acrescentado pela Emenda Constitucional Estadual nº 104, de 
2020.

THIAGO ALBERTO OLIVEIRA SILVA
Diretor de Recursos Humanos

19 1459116 - 1

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas com-
petências e tendo em vista o disposto nos §§ 2º a 8º, do artigo 253 da Lei 
nº 869, de 05 de julho de 1952, defere o pedido de reabilitação admi-
nistrativa do servidor Clésio Rocha da Costa –  MASP 1.079.273-7, 
admissão 02, ocupante do cargo efetivo de Agente de Segurança Peni-
tenciário, Nível II, Grau F, lotado no Centro de Remanejamento do Sis-
tema Prisional.

Otto Alexandre Levy Reis
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

19 1459359 - 1

Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional
Diretora: Ana Cleide de Oliveira Ávila

RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE CARACTERIZAÇÃO DE ACIDENTE TRABALHO/DOENÇA OCUPACIONAL
MASP/CPF NOME PROTOCOLO TIPO RESULTADO MOTIVO

1.449.456-1 ELTON JOSIAS ALVES CLEMENTE DA SILVA S/N ACIDENTE DE TRABALHO/ DOENÇA PROFISSIONAL NÃO CARACTERIZADO ACIDENTE DE TRABALHO/DOENÇA 
PROFISSIONAL

NÃO CUMPRIMENTO DOS CRITÉRIOS DE ACORDO COM A INS-
TRUÇÃO NORMATIVA SEPLAG/SCPMSO Nº 04/14

1.437.342-7 MARIA JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS S/N ACIDENTE DE TRABALHO REGISTRO DE ACIDENTE DE TRABALHO CARACTERIZADO NÃO SE APLICA

449.105-6 SIMONE GONÇALVES LUIZ S/N ACIDENTE DE TRABALHO/DOENÇA PROFISSIONAL NÃO CARACTERIZADO ACIDENTE DE TRABALHO/DOENÇA 
PROFISSIONAL

NÃO CUMPRIMENTO DOS CRITÉRIOS DE ACORDO COM A INS-
TRUÇÃO NORMATIVA SEPLAG/SCPMSO Nº 04/14

19 1459254 - 1

RESULTADO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
MASP/CPF NOME PROTOCOLO TIPO RESULTADO MOTIVO
1462555-2 NATALIA RODRIGUES ANDRADE 165103 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020

031178696-03 GERALDA CRISTINA MARTINS XAVIER 191034 Licença Tratamento Saúde Deferido
1246690-0 LUCINEIA ZUQUETO SILVA CRISPIM 191075 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
1292377-7 MICHELLE RODRIGUES DA FONSECA 165068 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
1197898-8 ROBERTO MACHADO 163631 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
1482898-2 MARIA APARECIDA PEREIRA MORAIS 173101 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
1322585-9 ADRIANA APARECIDA DUARTE ROSA 180000 Licença Tratamento Saúde Deferido
1010663-1 JACQUELINE DAS GRAÇAS PEREIRA 168414 Licença Tratamento Saúde Deferido
1175022-1 LEONARDO AUGUSTO PEQUENO 171495 Licença Tratamento Saúde Deferido
1402812-0 CARLOS EDUARDO DA SILVA 170704 Licença Tratamento Saúde Deferido
1411441-7 ROSANA SIMONE SILVA CARVALHO 170860 Licença Tratamento Saúde Deferido
902253-4 VERA LUCIA LELIS 170507 Licença Tratamento Saúde Deferido

1287136-4 DEFERSON WERNEEK CARDOSO REGO DOS SANTOS 174553 Licença Tratamento Saúde Deferido
1127986-6 RENNER MARTINS COELHO 175440 Licença Tratamento Saúde Deferido
1489453-9 CARLOS EDUARDO RIBEIRO ARCANJO 194340 Licença Tratamento Saúde Intempestivo
1172005-9 ROBSON BRAGA 167387 Licença Tratamento Saúde Indeferido MANTIDA DECISÃO ANTERIOR
332055-3 TEREZINHA MENDES SANTOS 170063 Licença Tratamento Saúde Deferido

1223347-4 ABDALA GONCALVES DE SOUZA 181744 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
1444755-1 LEANDRO ALVES DA COSTA 158225 Licença Tratamento Saúde Deferido
1446237-8 ARTHUR JOSE ANTUNES MACHADO 197397 Licença Tratamento Saúde Deferido
1237240-5 JULIO CESAR DE SOUZA NASCIMENTO 162222 Licença Tratamento Saúde Indeferido MANTIDA DECISÃO ANTERIOR
1325307-5 KELY DE AQUINO LOPES 191186 Licença Tratamento Saúde Deferido
1193143-3 THIAGO MENEZES SILVA 163382 Licença Tratamento Saúde Deferido
978857-1 CILENE ARNAUT VILELA CARVALHO 164683 Licença Tratamento Saúde Deferido
1377722-2 ESMERALDINO GONCALVES MORAES JUNIOR 175842 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
932919-4 EDSON COBO RIBEIRO 171540 Licença Tratamento Saúde Deferido

1382632-6 FELIPE AMANCIO LIMA COSTA 207948 Licença Tratamento Saúde Deferido
1170457-4 GILTON RODRIGUES 167981 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
1241574-1 ELIANA MARQUES BAGLIANO AMARO 168549 Licença Tratamento Saúde Deferido
1153600-0 LILIO ALEXANDRE DE SOUZA 179629 Licença Tratamento Saúde Intempestivo
1201123-5 LEANDRO CASSIO DE LIMA 167495 Licença Tratamento Saúde Deferido
1455737-5 TATIANE GUIMARAES RUAS 167851 Licença Tratamento Saúde Deferido
1234954-4 FELIPE POMPEU LIMA 154865 Licença Tratamento Saúde Deferido
1374462-8 THIAGO RODRIGO RAMOS DOS SANTOS 176770 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020
1123917-5 LUCIANA CRISTINA BATISTA COIMBRA 193197 Licença Tratamento Saúde Indeferido ORDEM DE SERVIÇO SCPMSO Nº 05 DE 10 DE OUTUBRO DE 2020

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320210320004338019.


